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PODMOKLY

K.Ú. VELKÁ CHMELNÁ

K.Ú. SUŠICE NAD OTAVOU

K.Ú. ROK

K.Ú. ALBRECHTICE U SUŠICE

K.Ú. KADEŠICE

K.Ú. DRAŽOVICE U SUŠICE

K.Ú. ČÍMICE U SUŠICE

P1

K2

K10

P4
K1

K1

P2

P7

K3

K5

K4

K6

P6

Z2
Z1

P5 Z3

Z4

Z5

P3

K7

K8

K11

K12

5 / 7.18.14

5 / 7.18.14

5 / 7.18.44

5 / 7.18.44

1 / 7.29.11

1 / 7.29.11

1 / 7.29.11

1 / 7.29.11

1 / 7.29.11

1 /
7.29.11

3 / 7.29.14

5 / 7.29.44

4 / 7.29.51

2 / 7.32.11

2 / 7.32.11

2 / 7.32.11

5 / 7.32.14

5 / 7.32.14

5 / 7.32.41

5 / 7.37.46

5 / 7.40.67

5 / 7.40.68

5 / 7.40.89

2 / 7.46.00

2 / 7.46.00

3 / 7.46.02

3 /
7.46.12

3 / 7.47.02

4 / 7.47.12

3 / 7.50.01

3 / 7.50.11

3 / 7.50.11

3 / 7.50.11

3 / 7.50.11
3 / 7.50.11

4 / 7.50.14

5 / 7.50.41

5 /
7.50.51

3 / 7.64.01

3 / 7.64.01

3 / 7.64.11

5 / 7.68.11

5 / 7.68.41

5 / 7.72.01

5 / 7.73.11

1 / 8.34.21

1 / 8.34.21

3 / 8.34.24

3 / 8.34.24

2 / 8.34.31

5 / 8.34.44

5 /
8.34.44

4 / 8.34.51

4 / 8.34.51

5 / 8.34.54

5 / 8.37.15

5 / 8.37.15

5 / 8.40.78

3 / 8.50.01

3 / 8.50.01

3 / 8.50.11

3 / 8.50.11

3 / 8.50.11

3 / 8.50.11

3 / 8.50.11

4 /
8.50.51

5 / 8.50.54 3 / 8.64.11

3 / 8.64.11

5 / 8.67.01

5 / 8.68.11

5 / 8.68.11

5 / 8.72.01

5 / 8.73.11

5 / 8.73.11

/ 99

/ 99

/ 99

/ 99

/ 99

/ 99

/ 99/ 99

/ 99

/ 99

Za horou

Pod Hájem

Kotálovské
pole

Dlouhé díly

Pod loužkem

Na drahách

Na klínech

Hůrka

Hajky

Nad lomem

Na Dražovské

Vyšoblak

V březině

Za Dražných

Na palouku

Mlynářův
rybník

Kubíčka

U lomu

V cestách

Na březince

Na Mlynářce

V hranicích

Podmokly

Trávníky

U Dražných

Kníže

Dražných
Chalupa

Chocholice

Kotálovské
Dvory

U Michlů

Štranchýř

U Rábíčků

Podmokelský
potok

U Altschmiedů

Podmokelský
potok

Úlehle

Podmokelský
potok

K.Ú.:  MEZHOLEZY U HORŠOVSKÉHO TÝNA, BUKOVÁ U SEMNĚVIC

ZPRACOVATEL: ING. ARCH. VÁCLAV MASOPUST, Ječná 316, 346 01 Horšovský Týn, (ČKA 4335)

ÚZEMNÍ PLÁNFÁZE:

VÝKRES PŘEDPOKLÁDANÝCH ZÁBORŮ PF
07/2023

06M 1:5 000

PODMOKLY U SUŠICEK.Ú.:

TENTO PROJEKT BYL SPOLUFINANCOVÁN Z PROGRAMU

STABILIZACE A OBNOVY VENKOVA PLZEŇSKÉHO KRAJE

0 400 m

ÚZEMNÍ PLÁN PODMOKLY

Zpracovatel: Ing.arch. Václav Masopust

IČ: 86914235

Ječná 316, 346 01 Horšovský Týn

Ing. arch. Václav Masopust
autorizovaný architekt ČKA 4335

.......................................................

HRANICE ŘEŠENÉHO ÚZEMÍ - SPRÁVNÍ ÚZEMÍ OBCE PODMOKLY

HRANICE ZASTAVĚNÉHO ÚZEMÍ VYMEZENÉHO KE DNI 1.6.2022

HRANICE KATASTRÁLNÍCH ÚZEMÍ

ZASTAVITELNÉ PLOCHY

PLOCHY ZMĚN V KRAJINĚ

PLOCHY PŘESTAVBY
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K

P

K

POZEMKY URČENÉ K PLNĚNÍ FUNKCE LESA

BONITACE ZEMĚDĚLSKÉ PŮDY

HRANICE BPEJ

TŘÍDA OCHRANY ZPF / KÓD BPEJ4 / 52614

MELIORACE - LINIOVÁ

MELIORACE - PLOŠNÁ

VRSTEVNICE

      ÚZEMNÍ PLÁN PODMOKLY       


